RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR, os lotes/itens do objeto licitado, às empresas
abaixo delineadas:

Kaio Rodolfo da Silva Tomazoni.
Rua Principal, 235 – Vila Guay.
Ibaiti – PR.
CNPJ (MF): 42.471.988/0001-17.
Lotes/Itens: 03 e 05.
Valor: R$ 77.000,00 (Setenta e sete mil reais).

Comercial Agropecuária Scarparo Ltda.
Rua Francisco Bertozzo, 18 – Parque Recreio.
São Manuel – SP.
CNPJ (MF): 56.780.901/0001-06.
Lote/Item: 04.
Valor:  R$  27.800,00  (Vinte  e  sete  mil  e  oitocentos

reais).

Mercantil Andreta de Veículos Ltda.
Rodovia  SP  135  –  Piracicaba  Tupi,  S/nº,  Km 21,5  –

Bairro Sertãozinho.
Piracicaba – SP.
CNPJ (MF): 07.145.316/0001-10.
Lote/Item: 06.
Valor:  R$  139.980,00  (Cento  e  trinta  e  nove  mil,

novecentos e oitenta reais).

Mascarello Carrocerias e Ônibus Ltda.
Avenida Aracy Tanaka Biazetto, 16.450 – Bairro Santos

Dumont – Distrito Industrial.
Cascavel – PR.
CNPJ (MF): 05.440.065/0001-71.
Lote/Item: 07.
Valor:  R$  1.016.000,00  (Um milhão  e  dezesseis  mil

reais).
Castilho – SP, 01 de setembro de 2022.

Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 170/2022
PREGÃO 36/2022

[...]

HOMOLOGAR, os lotes/itens do objeto licitado, às empresas
abaixo  delineadas  e  determinar  que  sejam tomadas  as
providências ulteriores.

Kaio Rodolfo da Silva Tomazoni.
Rua Principal, 235 – Vila Guay.
Ibaiti – PR.
CNPJ (MF): 42.471.988/0001-17.
Lotes/Itens: 03 e 05.
Valor: R$ 77.000,00 (Setenta e sete mil reais).

Comercial Agropecuária Scarparo Ltda.
Rua Francisco Bertozzo, 18 – Parque Recreio.
São Manuel – SP.
CNPJ (MF): 56.780.901/0001-06.
Lote/Item: 04.
Valor:  R$  27.800,00  (Vinte  e  sete  mil  e  oitocentos

reais).

Mercantil Andreta de Veículos Ltda.
Rodovia  SP  135  –  Piracicaba  Tupi,  S/nº,  Km 21,5  –

Bairro Sertãozinho.
Piracicaba – SP.
CNPJ (MF): 07.145.316/0001-10.
Lote/Item: 06.
Valor:  R$  139.980,00  (Cento  e  trinta  e  nove  mil,

novecentos e oitenta reais).

Mascarello Carrocerias e Ônibus Ltda.
Avenida Aracy Tanaka Biazetto, 16.450 – Bairro Santos

Dumont – Distrito Industrial.
Cascavel – PR.
CNPJ (MF): 05.440.065/0001-71.
Lote/Item: 07.
Valor:  R$  1.016.000,00  (Um milhão  e  dezesseis  mil

reais).
Castilho – SP, 01 de setembro de 2022.

Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.